様式第32号
番　　　　　号
年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　殿

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

専修学校の学科の設置に伴う学則変更届出書

　このたび、○○の△△課程に××学科を設置したいので、学校教育法第131条の規定により、下記のとおりお届けします。

記

　１　設置の理由
　２　設置要項
　　(１)　目的
　　(２)　名称
　　(３)　位置
　　(４)　学則変更条項の新旧対照表
　　(５)　経費及び維持方法
　　(６)　開設の時期
３　学校の関係図面
　(１) 配置図　(２) 建物平面図　(３) 立面図　(４) その他
　４　学級編成表
　５　校具及び教具の明細表
　６　教職員編成表及び教職員名簿
　７　理事会等決議録
　８　新学則
９　その他知事が必要と認める書類

	＜記載上の注意＞

○○には専修学校名、△△には課程名、××には学科名を記入のこと。

２(４) 変更部分には下線を引くこと。

３ 図面作成要領参照

４～６ 様式例４～７参照

７ 様式例11参照。個人設置の場合は不要。